
Page 1 of 2 

 

 
 
 
 
JP "VOJVODINAŠUME" 

Petrovaradin,  

Preradovićeva 2 

Broj: 873/1-3 

Dana: 21.08.2019. god. 

Internet stranica: http://www.vojvodinasume.rs 

 

Na osnovu člana 63. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS“ broj 124/12, 14/15 i 68/15) i 

Rešenja o obrazovanju komisije broj 874 od 19.06.2019.god. u otvorenom postupku, za javnu nabavku 

dobara br. 48: ŽIČANO PLETIVO, BODLJIKAVA, PALJENA I POCINKOVANA ŽICA 2019. god. 

Naručioca JP “Vojvodinašume“ Petrovaradin, komisija za javnu nabavku, u roku predviđenom za 

podnošenje ponuda, donosi: 

 

    ODLUKU 

O DRUGIM  IZMENAMA I DOPUNAMA 

KONKURSNE DOKUMENTACIJE 

 

Menja se Konkursna dokumentacije broj 873/1 od 02.08.2019. izmenjena konkursnom 

dokumentacijom br.  873/1-2 od 16.08.2019. – prečišćen tekst, u otvorenom postupku, za javnu 

nabavku dobara br. 48: ŽIČANO PLETIVO, BODLJIKAVA, PALJENA I POCINKOVANA 

ŽICA 2019. god. prema sledećem: 

 

I 

 

1. U tekstu konkursne dokumentacije, u poglavlju 3, na strani 9, poglavlje 3.1 tehničke karakteristike, 

tačka 1, partija br. 1: heksagonalno žičano pletivo (čelična žičana mreža), u rolni pocinkovano 

3,0 mm, 80x100 mm h=1,0 m; h= 1,5 m;  h=2,0 i h= 2,2 m, kod stavke kvalitet žice, 

 

umesto: SRPS EN 10223 –3:2014; SRPS EN 10244-2:2009; SRPS EN 10218-2:2012; SRPS EN 

ISO 1461:2013; SRPS EN 10244-1:2009; SRPS EN ISO 6892 – 1:2017 – metod B; 

 

sada treba: SRPS EN 10223 –3:2014; SRPS EN 10244-2:2009; SRPS EN 10218-2:2012  ; SRPS 

ISO 1460:1994; SRPS EN 10244-1:2009; SRPS EN ISO 6892 – 1:2017 – metod B; 

 

2. U tekstu konkursne dokumentacije, u poglavlju 3, na strani 9, poglavlje 3.1 tehničke karakteristike, 

tačka 2, partija br. 2: heksagonalno žičano pletivo, (čelična žičana mreža),  u rolni  

pocinkovano, 1,2 mm, 50x50 mm, h=0,5 m, kod stavke kvalitet žice, 

 

umesto: SRPS EN 10223 –3:2014; SRPS EN 10244-2:2009; SRPS EN 10218-2:2012; SRPS EN 

ISO 1461:2013; SRPS EN 10244-1:2009;  SRPS EN ISO 6892 – 1:2017 – metod B; 

 

sada treba: SRPS EN 10223 –3:2014; SRPS EN 10244-2:2009; SRPS EN 10218-2:2012  ; SRPS 

ISO 1460:1994; SRPS EN 10244-1:2009; SRPS EN ISO 6892 – 1:2017 – metod B; 

 

3. U tekstu konkursne dokumentacije, u poglavlju III, na strani 10, poglavlje 3.1 - tehničke 

karakteristike, 

 

- umesto: Žičano pletivo za partije broj 1 i 2  mora ispunjavati zahtevane tehničke karakteristike 

(specifikacije) iz Konkursne dokumentacije i biti izrađeno po važećim srpskim standardima za tu 

vrstu robe SRPS EN 10223-3:2014; SRPS EN 10244-2:2009 , SRPS EN 10244-1:2009; SRPS EN 

10218-2:2012; SRPS EN ISO 1461:2013 i SRPS EN ISO 6892-1:2017 – metod B; 

http://www.vojvodinasume.rs/


Page 2 of 2 

 

 

 

- sada treba: Žičano pletivo za partije broj 1 i 2  mora ispunjavati zahtevane tehničke karakteristike  

(specifikacije) iz Konkursne dokumentacije i biti izrađeno po važećim srpskim standardima za tu 

vrstu robe SRPS EN 10223-3:2014, SRPS EN 10244-1:2009, SRPS EN 10244-2:2009, SRPS EN 

10218-2:2012; SRPS ISO 1460: 1994 i SRPS EN ISO 6892-1:2017 – metod B. 

 

4. U tekstu konkursne dokumentacije, u poglavlju 7 - Model ugovora, na strani 55, poglavlje VIII - 

Kvalitet robe, član 12. stav 1. umesto: Kvalitet proizvoda (žičano pletivo) koji su predmet ovog 

Ugovora mora u potpunosti odgovarati zahtevanim tehničkim karakteristikama iz Konkursne 

dokumentacije za javnu nabavku iz koje je dodeljen ovaj ugovor, kao i važećem standardu za tu 

vrstu robe, po srpskom standardu SRPS EN 10223-3:2014, SRPS EN 10244-2:2009, SRPS EN 

10218-2:2012, SRPS EN 10244-1:2009;  SRPS EN ISO 1461:2013, SRPS EN ISO 6892-1:2017- 

metod B; 

 

sada treba: Kvalitet proizvoda (žičano pletivo) koji su predmet ovog Ugovora mora u potpunosti 

odgovarati zahtevanim tehničkim karakteristikama iz Konkursne dokumentacije za javnu nabavku 

iz koje je dodeljen ovaj ugovor, kao i važećem standardu za tu vrstu robe, po srpskom standard 

SRPS EN 10223–3:2014; SRPS EN 10244-2:2009; SRPS EN 10218-2:2012; SRPS ISO 

1460:1994; SRPS EN 10244-1:2009; SRPS EN ISO 6892 – 1:2017 – metod B; 

 

 

U svemu ostalom, tekst Konkursne dokumentacije broj 873/1 od 02.08.2019. god. izmenjen 

konkursnom dokumentacijom br.  873/1-2 od 16.08.2019. – prečišćen tekst, ostaje neizmenjen. 

 

II 

 

Obzirom da se ove izmene i dopune konkursne dokumentacije vrše u roku dužem od 8 (osam) dana 

pre isteka roka za podnošenje ponuda, rok za podnošenje ponuda ostaje neizmenjen (do 

02.09.2019. god. do 09,30h). 

 

 

Ove izmene i dopune Konkursne dokumentacije postaju sastavni deo Konkursne dokumentacije 873/1 

od 02.08.2019. godine, izmenjene konkursnom dokumentacijom br.  873/1-2 od 16.08.2019. – 

prečišćen tekst i objavljuju se na Portalu javnih nabavki i na internet stranici naručioca: 

www.vojvodinasume.rs. 

 

 

                                                                                                                        Predsednik Komisije 

                                                                                                                  Jadranka Vujić, dipl.inž.šum. 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

- na Portalu javnih nabavki; 

- na Internet stranici Naručioca  

- Sektoru za finansije, komerc. poslove i marketing; 

- Arhivi. 


